Об индексации размеров пенсий с 1 октября 1998 года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 октября 1998 г. N 990
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 20 июня 1997 года "ОZ970136_
пенсионном обеспечении в Республике Казахстан" Правительство Республики
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Осуществить с 1 октября 1998 года индексацию пенсий в части минимального
размера пенсии на 2,3 процента.
      2. Министерству труда и социальной защиты населения Республики Казахстан,
акимам областей, гг. Астаны и Алматы обеспечить своевременное повышение и
выплату пенсий.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан